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График работы  

	Специалист
	Ф.И.О специалиста
	№ кабинета
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота

	Стоматолог-ортопед
	Таран Андрей Владиславович
	       1
	                                        Четные числа с 15.00-20.00

	      -

	Стоматолог-терапевт
	Сафронова Наталья Александровна
	       1
	9.00-15.00
	9.00-15.00
	           -
	9.00-15.00
	9.00-15.00
	9.30-15.00
1 и 3 суббота месяца

	Зубной врач
	Ганина Лилия Шаммухаметовна
	       1
	       -
	         -
	10.00-20.00
	12.00-20.00
	9.00-15.00 ( 1 и 3 пятница месяца)
	9.30-15.00
2 и 4 суббота месяца

	Медицинская сестра
	Казанцева Алена Александровна
	       1
	9.00-15.00
	9.00-15.00
	15.00-20.00
	9.00-15.00
	9.00-15.00
	9.30-15.00

	Медицинская  сестра 
	АдильхановаМарьям Абдуллабековна
	       1
	15.00-20.00
	15.00-20.00
	15.00-20.00
	15.00-20.00
	15.00-20.00
	        -

	Директор
	Таран Юлия Викторовна
	                                            1 и 3 четверг месяца 15.00-16.00
                                                   ( личный прием граждан)
	





